DE 12 (DOZE) MESES. VALIDADE: O PRAZO
DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS
SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A
PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
NO DIÁRIO OFICIAL DA CIDADE DE SÃO

PAULO. VALOR: O VALOR TOTAL
REGISTRADO É DE R$ 316.725.800,00
(TREZENTOS E DEZESSEIS MILHÕES,
SETECENTOS E VINTE E CINCO MIL E
OITOCENTOS REAIS).

Data de Publicação

28/11/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento
SEI)

146873711

São Paulo Parcerias S/A

NÚCLEO DE AQUISIÇÕES DE BENS E
SERVIÇOS

Despacho autorizatório (NP)   |   Documento:
146871379

DADOS DA LICITAÇÃO

Número

001/SPP/2025

[...]

2025 e no Edital do Credenciamento, a prorrogação
dos Contratos nº 001E/SPP/2025 e 001F/SPP/2025,
para a prestação de serviços de pesquisa de campo,
por mais 03 (três) meses, contados de 18 e 08 de

novembro de 2025, respectivamente. O valor global
estimado é de R$ 5.668,00 (cinco mil, seiscentos e
sessenta e oito reais) por credenciada.

Arquivo (Número do documento SEI)

146135811

Comunicado (NP)   |   Documento: 146892247

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

AVISO - PESQUISA DE PREÇOS. A São Paulo
Parcerias S.A., sociedade de economia mista
integrante da Administração Indireta do Município